

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนดินเพื่อการเกษตร (ซอย ๑/๓) บ้านหนองไทร หมู่ที่ ๓</p>		
<p>๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง เทศบาลตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา</p>		
<p>๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๔๕,๐๐๐ บาท</p>		
<p>๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑,๐๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า ๕,๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบรูปและรายการที่ เทศบาลตำบลหนองน้ำใสกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย</p>		
<p>๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๔๕,๐๐๐ บาท</p>		
<p>๖. บัญชีประมาณการราคากลาง</p>		
<p>๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม</p>		
<p>๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดกำหนดราคากลาง</p>		
๗.๑ นายกิตติพงษ์ เลาहनันท์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอลงกรณ์ งามพานิชกิจ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายณัฐพล ปรมัตถ์	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลหนองน้ำใส

ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง

กิจกรรม โครงการก่อสร้างถนนดินเพื่อการเกษตร (ซอย 1/3) บ้านหนองไทร หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองไทร หมู่ 3 ตำบล หนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองน้ำใส ตามแบบเลขที่ ทต.หนองน้ำใส /2566

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 4 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	326,550.66	1.3642	445,480.41	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ค่างานขยายเขตไฟฟ้า	-	-	-	-
4	ประเภทงานอำนวยความสะดวกภัยระหว่างก่อสร้าง	1,000.00	1.0700	1,070.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			446,550.41	ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			445,000.00	
(สี่แสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

ความยาว 1.050 กม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 84.76 บาท



นายกิตติพงษ์ เลาหะนันท์
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายอลงกรณ์ งามพานิชกิจ
กรรมการกำหนดราคากลาง

นายณัฐพล ปรมัตต์
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดินเพื่อการเกษตร (ซอย 1/3) บ้านหนองไทร หมู่ที่ 3

สถานที่ บ้านหนองไทร หมู่ 3 ตำบล หนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ผิวจราจร งานถนนดิน กว้าง 5.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร

ยาวรวม 1,050.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,250.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	- งานกรุยทางวางป่า	ตร.ม.	6,825	1.76	12,012.00	1.3642	2.40	16,386.77	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดทับคันทาง	ตร.ม.	-	5.00	-	-	-	-	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
	- งานวัสดุคัดเลือก (ดิน)	ลบ.ม	3,019	104.20	314,538.66	1.3642	142.14	429,093.63	
	- งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม		-	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				326,550.66			445,480.41	
	ค. งานอำนวยความสะดวกภัยระหว่างก่อสร้าง								
1	ติดตั้งป้ายเตือนและอำนวยความสะดวกติดตั้งไม้, ติดต่อท่อประปา ระหว่างก่อสร้าง	LS	1	1,000.00	1,000.00	1.0700	1,070.00	1,070.00	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2)							446,550.41	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ (สี่แสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)							445,000.00	

Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

.....
 นายอลงกรณ์ งามพานิชกิจ
 กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 นายกิตติพงษ์ เลาพะนันท์
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 นายณัฐพล ปรมัตถ์
 กรรมการกำหนดราคากลาง